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Protokół nr 4/2024 
z posiedzenia Komisji 
Budżetu i Finansów 
z 19 września 2024 r.  
 
1.  Otwarcie posiedzenia. 

 
Przewodnicząca Komisji, p. Bernadeta Hordejuk otworzyła posiedzenie Komisji Budżetu  
i Finansów Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, przywitała Członków Komisji  
i pozostałych uczestników posiedzenia.   
 
Przewodnicząca Komisji stwierdziła quorum.  
 
Obecni Członkowie Komisji:  
 
Hordejuk Bernadeta – Przewodnicząca Komisji  
Sobierajski Tadeusz – Wiceprzewodniczący Komisji  
Chyl Marek  
Piątek Anna   
Politewicz Tadeusz 
Warot Paweł Piotr  
Wisowaty Bogusław 
 
Nieobecni Członkowie Komisji: 
 
Andruszkiewicz Piotr 
 
2.  Przyjęcie porządku posiedzenia.  
 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie porządek posiedzenia:  
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Informacja nt. finansowania placówek leczących pacjentów psychiatrycznych; 
4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: 
a. projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043; 
b. projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 

rok; 
c. projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XIX/348/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie określenia zasad, sposobu  
i trybu oraz organów lub osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Województwu 
Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym jednostkom organizacyjnym, a także warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc 
publiczną. 

5.  Przyjęcie Protokołu nr 3/2024 z 22 sierpnia 2024 r.   
6.  Sprawy różne. 
7.  Zakończenie posiedzenia. 
 
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
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3.  Informacja nt. finansowania placówek leczących pacjentów psychiatrycznych; 
 
Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia, p. Andrzej 
Zakrzewski omówił materiał w formie prezentacji multimedialnej odnosząc się do następujących 
zagadnień:  
 
 Finansowanie placówek leczących pacjentów psychiatrycznych; 
 Podstawowe informacje dotyczące psychiatrii (stan na wrzesień 2024 r.); 
 Psychiatria w podziale na wiek pacjenta; 
 Leczenie dzienne w psychiatrii zakresy; 
 Leczenie szpitalne (całodobowe) w psychiatrii zakresy; 
 Leczenie ambulatoryjne i środowiskowe w psychiatrii –zakresy; 
 Psychiatra dla dorosłych –reforma (1 lipca 2018 roku); 
 Centrum Zdrowia Psychicznego –postawa prawna;   
 Narodowy Program Ochrony Zdrowia Psychicznego  -cele i zadania; 
 Założenia Ministra Zdrowia dotyczące CZP; 
 Modele Centrów Zdrowia Psychicznego i ich Finansowanie; 
 Charakterystyka 3-elementowego i 4-elementowego CZP;  
 Zakresy specjalistyczne nie ujęte w pilotażu CZP; 
 Zespół ds. wypracowania stanowiska alokacji podmiotów CZP; 
 Podmioty realizujące świadczenia w ramach pilotażu CZP; 
 Podmioty zakwalifikowane przez Ministra Zdrowia do realizacji  pilotażu; 
 Rozmieszczenie Centr Zdrowia Psychicznego w województwie warmińsko-mazurskim; 
 Psychiatria dla dzieci i młodzieży –reforma (1 kwietnia 2024 rok); 
 Założenia Ministra Zdrowia dotyczące trójpoziomowej struktury opieki psychiatrycznej; 
 Ośrodki i Centra opieki psychiatrycznej w województwie warmińsko-mazurskim; 
 Rozmieszczenie podmiotów opieki psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży;   
 Północne Centrum Psychiatrii Dziecięcej w Ameryce -Ośrodek Wysokospecjalistycznej 

Całodobowej Opieki Psychiatrycznej; 
 Utworzenie nowych podmiotów w roku 2025 i latach następnych; 
 Finansowanie psychiatrii dla dzieci i młodzieży; 
 Wartość kontraktu w psychiatrii w 2019 r. i 2024 r.; 
 Wartość kontraktu podmiotów marszałkowskich w 2019 r. i 2024 r.; 
 Wysokość długu n12 w podmiotach marszałkowskich. 

 
Radny, p. Bogusław Wisowaty, odnosząc się do długów szpitali zapytał, czy w przypadku drogi 
sądowej istnieje możliwość, że sąd podniesie wartość długu danego szpitala o wartość inflacji. 
 
Dyrektor W-M Oddziału NFZ odpowiedział, że nie ma możliwości rewaloryzacji wielkości długu 
o wartość inflacji. 
 
Dyrektor Departamentu Zdrowia, p. Łukasz Łukaszewski powiedział, że sytuacja finansowa 
naszych szpitali w poprzedniej kadencji była bardzo trudna, gdyż praktycznie wszystkie miały 
ujemny wynik finansowy. W 2023 roku, w związku ze zwiększeniem finansowania, dobrą 
współpracą z Narodowym Funduszem Zdrowia, ale też dzięki zmianom w zarządzaniu szpitalami 
sytuacja znacząco się poprawiła. W dalszej części swojej wypowiedzi Dyrektor Departamentu 
Zdrowia szczegółowo omówił sytuację finansową: Wojewódzkiego Zespołu Lecznictwa 
Psychiatrycznego w Olsztynie, Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
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Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie oraz Szpitala Psychiatrycznego we Fromborku w latach 2021-
2024. Dyrektor zwrócił uwagę na fakt, że Samorząd nie ma możliwości przekazywania środków 
na bieżącą działalność szpitali, więc muszą się one samofinansować. 
 
Dyrektor W-M Oddziału NFZ dodał, że nie pamięta tak dużych inwestycji wokół psychiatrii jak 
te, które pojawiły się w ostatnich latach. Dodał, że nie było jeszcze takiego programu. Dotyczy on 
3 miliardów złotych na inwestycje twarde tj. infrastrukturę i budynki. 
 
Radny, p. Bogusław Wisowaty zapytał, co stoi na przeszkodzie, by stworzyć oddział psychiatrii w 
Ełku. 
 
Dyrektor W-M Odziały NFZ odpowiedział, że są to tylko i wyłącznie braki kadrowe, potrzeba 
więcej lekarzy psychiatrów. Sprawą utworzenia takiego oddziału chciał się zająć tamtejszy szpital 
wojskowy, miał zostać udostępniony budynek. Nie udało się jednak zgromadzić kadry. Dyrektor 
zapewnił, że jeżeli tylko sytuacja na tym polu ulegnie zmianie, oddział zostanie utworzony. Żeby 
zabezpieczyć całodniową opiekę, potrzeba min. 5 lekarzy. 
 
Radny, p. Bogusław Wisowaty dodał, że sytuacja w psychiatrii dziecięcej jest bardzo zła. 
 
Dyrektor W-M Odziały NFZ odpowiedział, że w tym temacie widać już skokową poprawę. 
Szkolona jest kadra specjalistów w dziedzinie psychiatrii dziecięcej. W perspektywie 3-4 letniej 
wyszkolonych zostanie 8 lekarzy psychiatrów dziecięcych. Specjalizacja jest deficytowa. Dyrektor 
dodał, że po otwarciu oddziału w Ameryce z pewnością przyjadą lekarze z Polski, bo ten ośrodek 
jest miejscem o ogromnych możliwościach rozwojowych i naukowych.   
 
W toku dalszej dyskusji omówiono drogę specjalizacyjną lekarzy psychiatrii dziecięcej, 
pochylono się nad rozwiązaniem problemu spłaty długu n12 przez Wojewódzki Zespół 
Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie. Poruszono również temat otwarcia poradni psychiatrii 
dziecięcej na terenie województwa oraz planów wsparcia finansowego lekarzy w trakcie 
specjalizacji z psychiatrii dziecięcej przez Samorząd Województwa. 
  
Przewodnicząca Komisji zwróciła się z pytaniem, ile podmiotów z naszego województwa 
uczestniczyło w programie pilotażowym, dotyczącym utworzenia centrów zdrowia. 
 
Dyrektor W-M Oddziału NFZ odpowiedział, że były to dwa podmioty, które faktycznie 
uruchomiły te centra u siebie tj. w szpitale w Elblągu i w Olsztynie. W rozporządzeniu widnieją 
również szpitale w Iławie i w Węgorzewie, ale nie uruchomiły one działalności.  
 
Przewodnicząca Komisji zapytała, czy funkcjonująca w ramach Związku Województw 
Rzeczpospolitej Polskiej, Komisja Zdrowia zwróciła się do Ministra Zdrowia z prośbą  
o wydłużenie terminu celem zrealizowania niewykonań w zakresie psychiatrii w okresie objętym 
pandemią. 
 
Dyrektor Departamentu Zdrowia odpowiedział, że Związek Województw podejmował działania, 
interweniowała również Rada Dialogu Społecznego na szczeblu krajowym. Podejmowane są 
również rozmowy o skierowaniu tej sprawy na posiedzenie Konwentu Marszałków.  
 
Radna, p. Anna Piątek zapytała, jakie warunki muszą być spełnione przez powiat, aby można było 
otworzyć ośrodek środowiskowej opieki. 
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Z-ca Dyrektora W-M Oddziału NFZ, p. Lilia Wieremiej odpowiedziała, że muszą to być cztery 
etaty dla następujących specjalistów: terapeuta środowiskowy, psychoterapeuta i psycholog. Może 
to być np. dwóch psychologów lub dwóch terapeutów, ale w układzie czterech etatów.  
 
Radna, p. A. Piątek zapytała jak wygląda finansowanie tych ośrodków opieki środowiskowej. 
 
Dyrektor W-M Oddziału NFZ odpowiedział, że jest to 1 mln zł i ta kwota w całkowitym stopniu 
wystarcza, żeby zabezpieczyć działalność ośrodka. 
 
4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: 
a. projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043; 
b. projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na 2024 rok; 
c. projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XIX/348/20 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie określenia zasad, 
sposobu i trybu oraz organów lub osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 
przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym jednostkom 
organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną. 

 
Przewodnicząca Komisji przekazała głos Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów i Skarbu,  
p. Urszuli Kucińskiej w celu omówienia w/w projektów uchwał wraz z autopoprawkami 
przyjętymi przez Zarząd. 
 
Z-ca Dyrektora DFiS poinformowała, że w ramach projektu uchwały w sprawie zmian  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043 
dokonuje się zmian dwóch załączników. Nowe brzmienie otrzymuje załącznik pn. „Wieloletnia 
Prognoza Finansowa Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043” oraz załącznik 
pn. „Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Województwo Warmińsko-Mazurskie w latach 
2024-2036”.  
 
Z-ca Dyrektora DFiS wyjaśniła, że w ramach projektu uchwały dokonuje się aktualizacji zapisów 
wynikających ze zmian w budżecie oraz omówiła wprowadzane zmiany limitów wydatków na 
przedsięwzięciach kontynuowanych. Następnie poinformowała o aktualizacji w zakresie 
dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów w WPF na lata 2024-2043. 
 
W dalszej części wypowiedzi Z-ca Dyrektora DFiS poinformowała m.in., że w ramach projektu 
uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok 
proponuje się zmniejszenie planu dochodów i zwiększenie planu wydatków oraz zmiany w planie 
dochodów i planie wydatków.  
 
Ponadto, nowe brzmienie otrzymują m.in. załączniki:   
 pn. „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku”; 
 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla podmiotów należących do sektora finansów 

publicznych udzielanych z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2024 roku”; 
 pn. „Wydatki majątkowe na zadania realizowane w ramach Programu Polski Ład w 2024 

roku”; 
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 pn. „Dotacje dla beneficjentów realizujących programy, projekty lub zadania z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2024 
roku; 

 pn. „Przychody i rozchody budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2024 roku”. 
 
Kontynuując, Z-ca Dyrektora DFiS szczegółowo omówiła zmiany w planie dochodów i planie 
wydatków oraz przedstawiła zmiany w planie wydatków dotyczące przeniesienia środków między 
paragrafami oraz działami w celu dostosowania zapisów do bieżących potrzeb departamentów 
Urzędu oraz podległych jednostek.  
 
W związku z brakiem dalszych pytań Przewodnicząca Komisji, p. Bernadeta Hordejuk poddała 
pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043. 
 
Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 Członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 1. 
 
Przewodnicząca Komisji, p. Bernadeta Hordejuk poddała pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 Członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 2.  

Następnie, Zastępca Dyrektora DFiS omówiła autopoprawkę Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego do projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2024-2043. Poinformowała, że autopoprawka zawiera zmiany, których dokonuje się w celu 
aktualizacji niektórych zapisów w związku z planowanymi korektami budżetu na 2024 r. ujętymi 
w projekcie autopoprawki do uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie. Autopoprawka 
zawiera nowe przedsięwzięcia wieloletnie planowane do realizacji przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich oraz Departament Kultury i Edukacji.  
 
Z-ca Dyrektora Departamentu FiS omówiła autopoprawkę Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego do projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 
zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok informując, że zmianie 
ulegają wszystkie załączniki. Następnie szczegółowo omówiła zmiany w planie dochodów  
i w planie wydatków w odniesieniu do poszczególnych działów. 
 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie autopoprawkę Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego do projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na lata 2024-2043. 
 
Za pozytywnym przyjęciem autopoprawki głosowało 5 Członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 2. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 
 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie autopoprawkę Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego do projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok. 
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Za pozytywnym przyjęciem autopoprawki głosowało 5 Członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 2                  

                 Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 

 

c. projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XIX/348/20 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie określenia zasad, 
sposobu i trybu oraz organów lub osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 
przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym jednostkom 
organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną. 

 
Zastępca Dyrektora DFiS poinformowała, że w związku z wejściem w życie rozporządzenia 
Komisji Europejskiej, zaistniała konieczność wprowadzenia nowych terminów obowiązywania 
uchwały w części dotyczącej udzielania przedsiębiorcom pomocy de minimis. Jednocześnie 
dostosowano akty prawne do obecnie obowiązujących. Po uzyskanej akceptacji Zarządu 
Województwa, projekt przedmiotowej uchwały został przekazany do zaopiniowania Prezesowi 
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 
Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi nie wniósł zastrzeżeń. Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i 
Konsumentów wniósł 2 zastrzeżenia. Pierwsze zastrzeżenie dotyczyło konieczności 
doprecyzowania okresu czasu, który należy uwzględniać przy przyznawaniu pomocy de minimis. 
Zastrzeżenie zostało uwzględnione w projekcie uchwały zmieniającej. Drugie zastrzeżenie 
dotyczyło ewentualnego rozważenia zasadności kwoty 100 zł, poniżej której można nie dochodzić 
należności cywilnoprawnych, w odniesieniu do średnich kosztów egzekucji należności 
ponoszonych przez Województwo. Zastrzeżenie po konsultacji z radcą prawnym obsługującym 
Departament Finansów i Skarbu uznane zostało za niezasadne, w związku z czym nie zostało 
uwzględnione w projekcie uchwały zmieniającej. 
 
Przewodnicząca Komisji, p. Bernadeta Hordejuk poddała pod głosowanie projekt uchwały 
zmieniającej Uchwałę Nr XIX/348/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 
września 2020 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu oraz organów lub osób 
uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o 
charakterze cywilnoprawnym przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub 
podległym jednostkom organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej  
w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0. 

                 Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 

 
5. Przyjęcie Protokołu nr 3/2024 z 22 sierpnia 2024 r.   

 
  Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie Protokół nr 3/2024 z 22.08.2024 r. 
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  Za przyjęciem Protokołu głosowało 7 Członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
 

6. Sprawy różne. 
 
Przewodnicząca Komisji poinformowała, że jest po wielu spotkaniach z Ochotniczymi Strażami 
Pożarnymi, Państwową Strażą Pożarną i nadleśnictwami, podczas których wielokrotnie 
zwracano uwagę  na problem braku szkoleń związanych z używaniem posiadanych urządzeń, 
głównie pił spalinowych. Przewodnicząca zaproponowała, żeby Komisja Budżetu  
i Finansów zwróciła się z wnioskiem do Marszałka Województwa w celu zabezpieczenia  
w budżecie województwa  kwoty na przeprowadzenie szkoleń z obsługi w/w urządzeń. 
 
W dalszej części rozmowy Członkowie Komisji podjęto temat sformułowania wniosku  
w kontekście wielkości wnioskowanej kwoty oraz zakresu i sposobu realizacji szkoleń.  
 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek Komisji dotyczący zabezpieczenia  
w budżecie województwa na 2025 rok środków w wysokości 200 tys. zł. na realizację szkoleń 
strażaków ochotników z terenu województwa warmińsko-mazurskiego w zakresie zdobycia 
umiejętności obsługi pił spalinowych. 
 

   Za przyjęciem wniosku głosowało 7 Członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
 
 
7. Zakończenie posiedzenia. 
 

 Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie Komisji   
Budżetu i Finansów w dniu 19 września 2024 r. 

 
 

 
 
Przewodnicząca Komisji 
    Budżetu i Finansów 
 

             Bernadeta Hordejuk 
 
 

Sporządziła: 
 
Karolina Nikiel 
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Załącznik nr 1 
do Protokołu nr 4/2024 
z posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 19.09.2024 r. 
 
 
 

Uchwała Nr 4/32/24 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 19 września 2024 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz  
z autopoprawką. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
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Załącznik nr 2 
do Protokołu nr 4/2024 
z posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 19.09.2024 r. 

 

 

Uchwała Nr 4/33/24 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 19 września 2024 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na 2024 rok. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz  
z autopoprawką. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
 

              Bernadeta Hordejuk 

 

 

 

 

 



10 

Załącznik nr 3 
do Protokołu nr 4/2024 
z posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 19.09.2024 r. 
 

 
 

Uchwała Nr 4/34/24 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 19 września 2024 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/348/20 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie określenia 
zasad, sposobu i trybu oraz organów lub osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 
przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym jednostkom 
organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w 
których ulga będzie stanowić pomoc publiczną  
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
 

                     Bernadeta Hordejuk 

 


